—- 2 -—

[image: image1.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2020 № 40
г. Волгодонск
О регистрации фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Волгодонской городской Думе
В соответствии с главой 4 Регламента Волгодонской городской Думы, утвержденного решением Волгодонской городской Думы от 19.07.2012 № 66, на основании письменного уведомления об образовании депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Волгодонской городской Думе от 16.09.2020, протокола организационного заседания фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Волгодонской городской Думе от 15.09.2020, персонального состава членов фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Волгодонской городской Думе с личной подписью каждого, Положения о фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Волгодонской городской Думе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Зарегистрировать депутатское объединение в Волгодонской городской Думе:

фракция «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Волгодонской городской Думе
в следующем составе:

1)
Фирсов Алексей Викторович - депутат по одномандатному избирательному округу № 1;

2)
Батлуков Игорь Владимирович - депутат по одномандатному избирательному округу № 3;

3)
Ковалевский Георгий Андреевич - депутат по одномандатному  избирательному округу № 4;

4)
Столяр Игорь Владимирович - депутат по одномандатному избирательному округу № 5;

5)
Брагин Владимир Викторович - депутат по одномандатному избирательному округу № 6

6)
Брежнев Алексей Александрович - депутат по одномандатному избирательному округу № 7;

7)
Васильченко Сергей Александрович - депутат по одномандатному избирательному округу № 9;

8)
Голинская Наталья Александровна - депутат по одномандатному избирательному округу № 10;

9)
Гордеев Михаил Геннадьевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 11;

10)
Севостьянов Александр Петрович - депутат по одномандатному избирательному округу №12;

11)
Ольховский Сергей Валерьевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 14;

12)
Горчанюк Петр Петрович - депутат по одномандатному избирательному округу № 15;

13)
Бородин Алексей Владимирович - депутат по одномандатному избирательному округу № 16

14)
Ладанов Сергей Николаевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 18;

15)
Радыгина Тамара Сергеевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 20;

16)
Кудряшов Дмитрий Александрович - депутат по одномандатному избирательному округу № 21;

17)
Парыгин Андрей Владимирович - депутат по одномандатному избирательному округу №22;
18)
Бушнев Александр Анатольевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 24;

19)
Цуканов Виталий Михайлович - депутат по одномандатному избирательному округу № 25.

2.
Принять к сведению, что руководителем фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Волгодонской городской Думе избран Горчанюк Петр Петрович.

3.
Поручить организационному отделу аппарата Волгодонской городской Думы (Е.В. Бабайлова) внести в реестр депутатских объединений в Волгодонской городской Думе запись о регистрации фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Волгодонской городской Думе.
4.
Постановление вступает в силу со дня принятия.
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит юридическая служба аппарата Волгодонской городской Думы